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ACTA N° 03-2025-MINEM/DGERI/CS (R.D. N° 593-2024-MINEM/DGER)

(ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS)
CONCURSO PUBLICO N° 033-2024-MINEM/DGER

CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE ESTUDIO DE PREINVERSION:
“CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO ELECTRICO DOMICILIARIO EN ZONAS
RURALES EN 3 UNIDADES PRODUCTORAS 3 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE
CHANCHAMAYO, JUNIN DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN”

En San Borja, siendo las 10:00 horas del dia 25 de febrero de 2025, efectuadas las
coordinaciones previas se reunieron los integrantes del Comité de Seleccién, encargados de
la organizacién, conduccién y desarrollo de CONCURSO PUBLICO N° 0033-2024-
MINEM/DGER para la CONTRATACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LA
ELABORACION DE ESTUDIO DE PREINVERSION: “CREACION DEL SERVICIO DE
SUMINISTRO ELECTRICO DOMICILIARIO EN ZONAS RURALES EN 3 UNIDADES
PRODUCTORAS 3 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, JUNIN DEL
DEPARTAMENTO DE JUNIN”. El cual fue designado por Resolucion Directoral N° 593-2024-
MINEM/DGER, a fin de proceder con la admision, calificacion y evaluacién de ofertas.

El quorum necesario que exige la normativa de Contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

o Sr. Armando Zorrilla Marcas (Presidente Titular)
o Sr. Raul Augusto Huauya Gago (Primer Miembro)
o Srta. Yulissa Wenddy Cotera Barja (Segundo Miembro)

Seguidamente, el Sr. Armando Zorrilla Marcas, en su calidad de Presidente del Comité de
Seleccion, hizo de conocimiento a los presentes lo siguiente:

1. PRESENTACION DE OFERTAS

El 29 de enero de 2025, de conformidad con los establecido en el numeral 81.1 del articulo
81 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, mediante via electrénica a
través del SEACE, se presentaron las siguientes ofertas:

Presentacion de ofertas/expresién de interés

Entidad convecante : DIRECGION GENERAL DE ELECTRIFICACION RURAL DEL MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS
Nomenciatura : CP-5M-33-2024-MINEMDGER-1

Nro. de convocatoria : 1

Objelo de conlratacién : Servicio

Descripcion del objeto : CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE ESTUDIO DE PREINVERSION: CREACION DEL SERVICIO DE

SUMINISTRO ELECTRICO DOMICILIARIO EN ZONAS RURALES EN 3 UNIDADES PRODUCTORAS 3 DISTRITOS DE LAS
PROVINCIAS DE CHANCHAMAYO, JUNIN DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN

NEGiten Heschipcion der ooy il ; ¢ ¥
RUC / Codigo Nombra o Razon Sooial | Fecha Presentacion l Hora Presentacion I Forma de presentacion
1 CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE ESTUDIO DE PREINVERSION. CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO ELEGCTRICO
DOMICILIARIO EN ZONAS RURALES EN 3 UNIDADES PRODUCTORAS 3 DISTRITOS DE LAS PROVINCIAS DE CHANCHAMAYO, JUNIN DEL
20108432510 | PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A . 29/01/2025 17:42:59 Elactronico
20518635850 | DTM INGENIEROS SAC. 29/01/2025 19:50:39 Elactronico
20605979832 | CONSORCIO SAN ROQUE 29/01/2025 23:11:53 Elactronica
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2. ADMISION DE OFERTAS TECNICAS

Seguidamente, segun lo dispuesto por el numeral 81.2 del articulo 81 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado, el Comité de Seleccién procedié a la revisién la
documentacion obligatoria para la admisién de la oferta.

Se precisa que mediante ACTA N° 02-2025-MINEM/DGER/CS (R.D. N° 593-2024-
MINEM/DGER), de fecha 20 de febrero, el comité de seleccion advirtid las siguientes
observaciones:

POSTOR: CONSORCIO SAN ROQUE:

FOLIOS N° 071, 101, 109, 111, 120, 121, 122, 124, referidos a los Certificados de Trabajo;
no resulta legible; no se logra visualizar los datos (nombres y apellidos, sello) de quien emite
el certificado.

Del Folio (N° 072 al Folio N° 100) (Del Folio N° 104 al Folio 106); presentan documentacién
ilegible, no se visualiza adecuadamente el contenido de los textos.

POSTOR: PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A - PRICONSA:
FOLIO N° 071, Referida a la Declaracion Jurada de Personal Clave Propuesto (Anexo N°
09), presentar adecuadamente, de acuerdo al formato de |la Bases Integradas.

Por lo tanto, de conformidad con lo establecido en las Bases Integradas del procedimiento
de seleccion y con el articulo 60, del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
el Comité de Seleccidn otorgéd el plazo de un (01) dia habil, a fin de subsanar |las deficiencias
advertidas.

Las subsanaciones se presentaron en el SEACE, tal como se detalla continuacion:

ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA Lunes, 24 Febrero 2025 9124 A

Bienvenida YULISEA \WENDDY COTERA BARJA

Sy Sacin ests por axpias sproximadamenta 2 20 minutofs) con 24 zegunds
‘ .‘sfi‘—’i‘i‘ﬂ:’!j‘iu‘-ﬁj‘;?:’:‘?ﬁ‘.xf;{:;?(!:;-{?f;.— }
: = |
Entidad convocante DIRECCION GENERAL DE ELECTRIFICACION RURAL DEL MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS
Nomenclatura CP-5M-33-2024-MINEM/DGER-1
Nro. da convocatoria 1
Objeto de contratadidn Servicio
CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE ESTUDIO DE PREINVERSION: CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO ELECTRICO
Desaipcidn del objete DOMICILIARIO EN ZONAS RURALES EN 3 URIDADES PRODUCTORAS 3 DISTRITOS DE LAS PROVINCIAS DE CHANCHAMAYO, JUNIN
DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN
Nimero de Contratacion DGER-2024-710
Bisqueda de Participante
Subsanado | [Selecciane} vi Pastor | RUC/Codigo v 5

2060; 832 CONSORCIO SAN ROQU!
2 26/02/2025 20108432510 PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A . p ! Q 5i 20/02/2025 Lod
2 registros ancontrados, mostrando 2 registrofs), de 13 2. Pagina 1/ 1.
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Mediante Carta N° 016-2025-MINEM/DGER/PRI, de fecha 20 de febrero del 2025, el Postor
PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A, presento la subsanacién de su oferta a través
del SEACE.

El Postor CONSORCIO SAN ROQUE, no cumplié con subsanar, tal como se detalla en el
reporte del SEACE. Por lo tanto, se declara como NO ADMITIDA la oferta presentada por
este Postor.

Realizada la revision y verificacién correspondiente, el Comité de Seleccion procedio con la
revisién de la documentacion para la admision:

POSTOR: PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A — PRICONSA:

1. POSTOR: PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A - PRIGONSA
OFERTA TECNICA
DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LA OFERTA ADMITIOA
a1)  |PRESENTA DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR (ANEXON'1) - PRESENTA CUMPLE
22) |DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION LEGAL DE QUIEN SUSCRIBE LAOFERTA- PRESENTA CUMPLE
23)  |PRESENTA DECLARACION JURADA DE ACUERDO AL LITERAL b) DEL ARTICULO 52 DEL REGLAMENTO (ANEXO N* 2} PRESENTA CUMPLE
24) |PRESENTA DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA [ANEXO N°3) PRESENTA CUMPLE
2.6) |PRESENTA DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA (ANEXO N* 4) PRESENTA CUMPLE
26)  |PRESENTACARTACOMPROMISO DEL PERSONAL CLAVE CON FIRMA LEGALIZADA SEGUN LO PREVISTO EN EL NUMERAL 3.1 DEL CAPITULO Il {(ANEXO N° §) PRESENTA CUMPLE
" NO

a7) |PRESENTA PROMESA DE CONSORCIO CON FIRMAS LEGALIZADAS [ANEXO N°6) GurREsRoDR

POSTOR: DTM INGENIEROS S.A.C.:
1. POSTOR: DTM INGENIEROS S.A.C
OFERTA TECNICA
DOGUMENTOS PARA ADMISION DE LA OFERTA ADWITIDA
21) |PRESENTA DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR (ANEXON® 1)~ PRESENTA CUMPLE
a2) |DOCUMENTO QUE AGREDITE LA REPRESENTACION LEGAL DE QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA- PRESENTA CUMPLE
23) |PRESENTADEGLARAGION JURADA DE ACUERDO AL LITERAL b) DEL ARTICULO 62 DEL REGLAMENTO (ANEXO N° 2) PRESENTA CUMPLE
a4} |PRESENTADECLARAGION JURADA DE CUMPLIMIENTO OE LOS TERMINOS DE REFERENCIA (ANEXO N*3) PRESENTA CUMPLE
25  |PRESENTADECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACIGN DEL SERVICIO DE CONSULTORIA [ANEXO ' 4) PRESENTA CUMPLE
28)  |PRESENTACARTACOMPROMISO DEL PERSONAL CLAVE CON FIRMA LEGALIZADA SEGUN LO PREVISTO EN EL NUMERAL 3.1 DEL GAPITULO lll(ANEXO K" 6) PRESENTA CUMPLE
a7) |PRESENTA PROMESA DE CONSORCIO CON FIRMAS LEGALIZADAS [ANEXO N°6) HO GORRESPONDE CUMPLE

3. CALIFICACION DE OFERTAS TECNICAS

De acuerdo al numeral 82.1 del articulo 82 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, el Comité de Seleccién procedioé a efectuar la calificacion de la oferta técnica
presentada.

(Detalle en el Anexo N°02)

ITEM POSTOR ESTADO
1 PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A - PRICONSA CALIFICA

2 DTM INGENIEROS S.A.C CALIFICA

Se deja constancia que el Comité de Seleccion, solicitara fiscalizacion posterior, ya que
existen documentos que podrian contener informacion inexacta en los certificados y
constancias del personal clave, seglin detalle consignado en el (Anexo N° 02).
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4. EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Segun lo dispone el numeral 82.3 del articulo 82 del Reglamento de la Ley de Contrataciones

del Estado, el Comité de Seleccion procedio con la evaluacién de la oferta técnica. Obteniendo

el siguiente resultado:

ADMISION [PUNTAJEDELA| APTITUD
DE OFERTA DEL POSTOR
ITEM POSTORES OFERTAS TECNICA
1 PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A - PRICONSA| ADMITIDA 100 APTO
2 DTM INGENIERQOS S.A.C ADMITIDA 100 APTO

(Detalle en el Anexo N° 03)

5. EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS

Segtin lo dispone el numeral 83.2 del articulo 83 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, el Comité de Selecciéon procedid con la evaluacién de la oferta econdmica,
asignando un puntaje de cien (100) a la oferta de precio mas bajo y otorgando a las demas
ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios:

PRECIO PUNTAJE DE
LA OFERTA
ITEM POSTORES OFERTADO ECONOMICA
1 PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A - | S/ 464 361.84 100
PRICONSA
2 DTM INGENIEROS S.A.C S/ 495 774.23 93.66

6. CALCULO DEL PUNTAJE TOTAL

Segun lo disponen los numerales 83.3 y 83.4 del articulo 83 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, el Comité de Seleccion prosiguié con el calculo del puntaje total
obtenido, resultando lo siguiente:

PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE
ITEM POSTORES TECNICO ECONOMICO TOTAL
PT = 0.80xPt + 0.20xPe
1 PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A - 100 100 100
PRICONSA
2 DTM INGENIEROS S.A.C 100 93.66 98.73

.
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Teniendo en cuenta los resultados de la evaluacion econdémica y el puntaje total de la oferta,
el Comité de Seleccion procede de acuerdo a lo previsto en al numeral 84.1 del articulo 84
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado; el cual sefiala que; previo al
otorgamiento de la buena pro, el comité de seleccion revisa las ofertas econémicas, de
conformidad con lo establecido para el rechazo de ofertas, previsto en el articulo 68.

Asimismo, el numeral 68.1. del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado sefiala
que: En el caso de la contratacion de bienes, servicios en general y consultorias en general,
el Comité de seleccion o el érgano encargado de las contrataciones, solicita al postor la
descripcion a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, entre ofros,
i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado (...).

Por lo que en virtud de los articulos precedentes, el Comité de Seleccion procedera a
solicitar al postor que ocup0 el primer lugar en el orden de prelaciéon (PRIETO INGENIEROS
CONSULTORES S.A), todos los elementos constitutivos de su oferta econémica, ya que
ésta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado, a fin de aceptar o
rechazar la misma.

No habiendo més asuntos que tratar, el Presidente dio por concluida la sesion, siendo las
12:00 horas.

/J R

__SRCRAUL AUGUSTO/HUAUYA GAGO SRTA. YULISSA WENDDY COTERA BARJA
Primar Mi bro Segundo Miembro

SR o ZORRILLA MARCAS
5|dente Titular




ACREDITACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION
CONCURSO PUBLICO N° 033-2024-MINEM/DGER
CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE ESTUDIO DE PREINVERSION: “CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO ELECTRICO DOMICILIARIO EN ZONAS RURALES EN 3 UNIDADES
PRODUCTORAS 3 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, JUNIN DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN"
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO: 150 DiAS CALENDARIO
1. POSTOR: PRIETO INGENIEROS CONSULTORES S.A - PRICONSA
ANEXO N° 01
OFERTA TECNICA
DOCUMENTOS PARA ADHISION DE LA OFERTA ADMITIDA
a1) |PRESENTA DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR {ANEXO N* 1) - PRESENTA GUMPLE
a2) |DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION LEGAL DE QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA - PRESENTA CUMPLE
23) |PRESENTA DECLARACION JURADA DE AGUERDO AL LITERAL b) DEL ARTICULO 52 DEL REGLAMENTO (ANEXO N* 2) PRESENTA CUMPLE
a4)  |PRESENTA DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA (ANEXO N* 3) PRESENTA CUMPLE
a5)  |PRESENTA DEGLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA [ANEXO N* 4) PRESENTA CUMPLE
a8) |PRESENTACARTACOMPROMISO DEL PERSONAL GLAVE CON FIRMA LEGALIZADA SEGUN LO PREVISTO EN EL NUMERAL 3.1 DEL CAPITULO Ill |ANEXO N° 5) PRESENTA CUMPLE
a7) |PRESENTA PROMESA DE CONSORCIO CON FIRMAS LEGALIZADAS (ANEXO N* 6) HO CORRESPONDE
ANEXO N° 02
ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
ARLOS T
B CAPACID| CNICA Y PROFESIONAL I GALIFICA
B1 EXPERIENGIA DE CLAVE [
ADJUNTAR, COPIAS SIMPLES Y LEGIBLES DE:
Al CONTRATO Y SU RESPECTIVA CONFORMIDAD, o ——1
) CONSTANCIAS, o
C) CERTIFICADOS
D) CUALQUIER OTRA DOCUMENTACION QUE DE MANERA FEHAGIENTE DEMUESTRE LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE PROPUESTO
JEFE DE ESTUDIOS (tlempo de experfencia minima de 3 afios)
Nombre : LUIS PIETRO GOMEZ
ity ] cP ; P 3 811982
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
DOCUMENTOS FECHA FECHA PERMANENCIA
Dl 1
e Eactiec ol CARYG PRESENTADOB WICIO PN EN EL GARGO (Heses)
Oel acla de recepcién  y  conformidad
comrespondiente al CONTRATO N 008-2017+
MEMDGER {foio 125), prasentado como parte da
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE 1a oferia para acreditar la expariancia del portor, se|
1 |DISTRIBUCION EN LAS PROVINCIAS DE GUTERVO Y JAEN DEPARTAMENTO DE JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADO 04-Jul-2017 31-Dic-2017 050 evidencia qua la fecha de inicio del senvcio es el
CAJAMARCA”™. 04 de Julio de 2017 y Culming el 31 da diciembre|
da 2017. La fecha considerada por el postor
(15/05/2018) coresponde a la viablidad del
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE
2 o & EN EL DEPA 0 DE PIURA". JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADO 04.Dic-2015 01-May-2016 041
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS DEL SISTEMA ELECTRICO
RURAL HUANUCO DOS DE MAYO V ETAPA, SISTEMA ELEGTRICO RURAL HUANUCO
3 |DOS DE MAYO VI ETAPA, SISTEMA RURAL HUANUCO DOS DE MAYO VIl ETAPA FASE | Y JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADO 17-S0t-2013 12-Mar-2014 0.49
SISTEMA ELECTRICO RURAL HUAHUCO DOS DE MAYO VIl ETAPA-FASE Il,
DEPARTAMENTO DE HUANUCO.
ELABORACION DEL ESTUDIO DEL PERFIL INTEGRADO DEL §.E.R. HUANCABAMBA-
4 |HUARMACA V ETAPA, DEPARTAMENTO DE PIURA. JERE DE ESTUDIOR SERTIFICADD: kN2 Hdwranz o8
TRASLAPE: En el cerlificada verifica
comao fecha de inicio 13/07/2011, la cual
5 .f;'::::ﬁé?;:sk;;wgﬂf:;::E:FIL INTEGRADO DEL SER PAMPA CONCON- JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADO 15-Jul-2011 26-0ct-2011 0.29 presenta traslape con la E. 6 que tiene
comao fecha fin 14/07/2011. Se
considerara a partir del 15/07/2011.
TRASLAPE: En el certificado verifica
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL INTEGRADO DEL SER. JIMBE PAMPAROMAS
% ||V ETAPA, DEPARTAMENTO DE ANCASH. JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADO 20-Mar-2010 14-Jut-2011 1.34 como fecha fin 14/07/2011, presentando
traslape conla E.5
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS PARA TRES (03) PROYECTOS
7 |DEL PLAN NACIONAL DE ELECTRIFICACION RURAL (PNER) DEL DEPARTAMENTO DE JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADO 28-Ago-2009 31.Dic-2008 035
PIURA - GRUPO 1.
ELABORACION DEL ESTUDIO Y DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL DEL
& |PROYECTO P.S.E NUEVO SEASME Il ETAPA, DEPARTAMENTO DE AMAZONAS Y JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADO 27-Jun-2008 21.Nov-2006 041
LORETO
ELABORACION DEL ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DEL PSE SANTA CRUZ - GHOTA -
9 |BAMBAMARCA Y DEL ESTUDIO DE PREFACTIBILIDAD DEL PSE SANTA CRUZ - CHOTA - JEFE DE ESTUDIOS GERTIFICADO 01-Mar-2008 01-Jun-2006 0.26
BAMBAMARCA Il Y 1ll ETAPA Y ELABORACION DE EIA..
10 |ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DEL PEQUERO SISTEMA ELECTRICO POZUZO -PALCAZU. JEFE DE ESTUDIO CERTIFICADO 15-Jul-2003 15-0ct-2003 0.28
AROS 4.87 CUMPLE
ESPECIALISTA EN IDENTIFICACION, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE ELECTRIFICACION (tiempo de experiencla minima de 2 afios)
Nombre  ; JOSE FRANCISCO ESTRADA COTRINA
i Ing*. (1), Ing. cip DIPLOMAGIP : 1410811983
(2} (3)elng. 4
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
: DOCUMENTOS FECHA FEGHA PERMANENCIA
HEn e ck CARGO PRESENTADOS NGO FiN £M ELCARGO (Heass)
ESPECIAUSTA EN 0l acta de secepeidn ¢ conformidad correspondiente al
IDENTIFICACION, CONTRATO  N'  003-2017-MEM/DGER  (lia 125},
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE ERMULAGIBI pressntida como parte de b oferts para aceeditir b
1 | DISTRIBUGION EN LAS PROVINCIAS DE CUTERVO Y JAEN DEPARTAMENTO DE K 5N DE CERTIFIGADO 04-Jul-2017 31-0ic-2017 0.50 erperiencia del portar, se eddencia que la frcha de iniio
CAJAMARCA™. EVALUAGION DI el servicio es el 08 de Julio de 2017 y Culemind el 31 ds
PROYECTOS DE ciciembre de 2017, La lecha contidsrads por el postor
ELECTRIFICACION o : el s
ESPECIALISTA EN
o " IDENTIFIGACOIC)N,
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE FORMULAGION Y
2 | DISTRIBUCION EN EL DEPARTAMENTO DE PIURA™, EVALUACION DE CERTFCARD DEDIcR015 CMap201e: o4
PROYECTOS DE
ELECTRIFICACION
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS DEL SISTEMA RURAL f;:ﬁ%‘a'&':;ﬁ"
HUANUCO DOS DE MAYO V ETAPA, SISTEMA ELECTRICO RURAL HUANUCO DOS DE FOUCABER Y
3 |MAYO VI ETAPA, SISTEMA RURAL HUANUCO DOS DE MAYO Vil ETAPA FASE| Y SUALUACIONDE CERTIFICADO 17-Set-2013 12-Mar-2014 049
SISTEMA ELECTRICO RURAL HUANUCO DOS DE MAYO Vil ETAPA-FASE 1), EROVEETOR I
DEPARTAMENTO DE HUANUGO.
ELEGTRIFICAGION




ESPECIALISTA EN

ELABORACIGN DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS PARA TRES (03} PROYECTOS 'F"OER""TUFS“C:";?‘“‘;
4 |DEL PLAN NACIONAL DE ELECTRIFICACION RURAL (PNER), UBICADO EN EL B AN CERTIFICADD 20-Ene-2010 03-Jun-2010 0.37
0D G 3
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD GRUPO 1 it
ELECTRIFICACION
ESPECIAUSTA EN
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS PARA TRES (03) PROYECTOS 'F"OER”,R’Fgg%?IN‘;
5 |DEL PLAN NACIONAL DE ELECTRIFICACION RURAL {PNER) DEL DEPARTAMENTO DE W CERTIFICADD 28-Ago-2009 31-DIc-2009 0.35
PIURA - GRUPO 1. EVALUAGION OE
PROYECTOS DE
ELECTRIFIGACION
ESPECIALISTA EN
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREFACTIBILIDAD PARA PROYECTO DEL PLAN '“E""F"”‘%ﬂ”'
6 |NACIONAL DE ELECTRIFICACION RURAL (PNER)-GRUPO 2, SECTORES 1,2 3, Eﬁ:rgﬁguzz CERTIFICADO 02-Abr-2008 01-Ago-2008 034
DEPARTAMENTOS DE AWAZONAS, CAJAMARCA, LAMBAYEQUE, PIURA Y SAN MARTIN,
PROYEGTOS DE
ELECTRIFICACION
ESPECIALISTA EN
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREFACTIBILIDAD DEL PROGRAMA DE AMPLIACION “:"f“'“”c“:;““-
7 |DE LA FRONTERA ELECTRICA I, GRUPO Il, SECTORES 1,2 Y 3, DEPARTAMENTOS DE s RM”'-A%‘ Hy CERTIFICADO 02-0c1.2007 01-Mar-2008 042
ANCASH Y HUANUCO, EVALUACION OB
PROYEGTOS DE
ELECTRIFICACION
ESPECIALISTA EN
ELABORAGIGN DEL ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DEL PSE SANTA CRUZ -CHOTA - 'F":“'I'JS:C.E‘Y’”-
8 |BAMBAMARCA Y DEL ESTUDIO DE PREFACTIBILIDAD DEL PSE SANTA CRUZ - CHOTA - EV:LU oo o':';g CERTIFICADO 01-Mar-2008 01-Jun-2008 028
AMARCA I1 Y lIl ETAPA Y ELABORACION DE EIA.
A L PROYECTOS DE
ELECTRIFIGACION
AROS : a3 CUMPLE
ESPECIALISTA EN ENERGIAS RENOVABLES O SISTEMAS FOTOVOLTAICOS (lempo de minima de 1 afio}
Nombre  : OSCAR EDMUNDO YANGALL
IPARRAGUIRRE
< Ingt (thoing. El!:lﬂclziz P : DIPLOMACIP 18101383
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
DOCUMENTOS FECHA FECHA PERMANENCIA
IEM pEeCRACion GARGE PRESENTADOS INICIO. FIN EN EL CARGO (Meses)
Del acts de racepcién y conformidad correspandienta
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE o ATl Ik 2
DISTRIBUCION EN LAS PROVINCIAS DE CUTERVO Y JAEN DEPARTAMENTO DE ESPECIALISTA EN ENERGIAS s
1 |CAJAMARCA™.INGLUYO LOS SFV PARA LAS LOCALIDADES QUE POR SU LEJANIA AL RENOVABLES SISTEMAS CERTIFICADO a4-Jul-2017 31-Dic-2017 0.50 el pafinsclsce] | porior, ik svddncin m:)s la x! a de|
GENTRO POBLADO NO PUEDEN INTEGRARSE CON LA EXTENSION DE REDES FOTOVOLTAICOS Inicio del servicio e e O4 da Julio de 2017 v Colmind
ELECTIICAB, el 31 de diciembre de 2017. Ls fecha considarada por
el postar {15/05/2018) correspande a 1a visbiidad del
senicia
ESTUDIOS DE PERFIL DEL PROYECTO AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCIGN EN
LAS PROVINCIAS DE CAJAMARGA, GHOTA, HUALGAYOC, SAN MIGUEL Y SANTA CRUZ, | ESPEGIALISTA EN ENERGIAS
2 |DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA. INCLUYO LOS SFV PARA LAS LOCALIDADES QUE RENOVABLES SISTEMAS CERTIFICADO 18-Feb-2018 18-Ago-2016 0.51
POR SU LEJANIA AL CENTRO POBLADO NO PUEDEN INTEGRARSE CON LA EXTENSION FOTOVOLTAICOS
DE REDES ELECTRICAS,
ELABORACGION DE LOS ESTUDIOS DE PERFIL INTEGRADO DEL PROYECTO
ELECTRIFICAGION INTEGRAL DE LAS PROVINCIAS DE CHOTA, CUTERVO, ESPECIALISTA EN ENERGIAS
3 |HUALGAYOC Y SANTA CRUZ, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA" INCLUYO LOS SFV RENOVABLES SISTEMAS CERTIFICADO 07-Feb-2014 27-Nov-2014 .
PARA LAS LOCALIDADES QUE POR SU LEJANIA AL CENTRO POBLADO NO PUEDEN FOTOVOLTAICOS
INTEGRARSE CON LA EXTENSION DE REDES ELECTRICAS.
ELABORACION DE LOS ESTUDIOS DE PERFIL DEL SER. NUEVO SEASME Il ETAPA EL
Es;un:o COMPRENDE: ESTUDIO DE MERGADO ELEGTRICO, GONFIGURAGION Y
ANALISIS DEL SISTEMA ELECTRICO, EVALUAGION ECONOMICA DEL PROYECTO,
g 7 ESPECIALISTA EN ENERGIAS
ESTUDIO DE 69,83 KM DE LINEAS PRIMARIAS EN 22,9113,2 KV ¥ REDES PRIMARIAS,
4 |SECUNDARIAS DE 33 LOCALIDADES Y SFV PARA LOS ABONADOS QUE POR SU RENOVRBLES SISTEMAS CERTIFIGADO 29-Nov-2012 Bl 032
LEJANIA AL CENTRO POBLADO NO PUEDEN INTEGRARSE CON LA EXTENSION DE FOTOVALTAICOS
REDES ELECTRICAS EL PROYECTO SE UBICA EN EL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS
Y LORETO,
ESTUDIOS DE PERFIL INTEGRADO, ANTEPROYEGTO Y DIA DEL SISTEMA ELECTRICO
RURAL CAJAMARCA-BAFIOS DEL INCA Il ETAPA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA. | ESPECIALISTA EN ENERGIAS
&  |INCLUYO LOS SFV PARA LAS LOCALIDADES QUE POR SU LEJANIA AL CENTRO "E"F‘J‘:_A(;’Lf(ffrﬂzfsms GERTIFICADO 18:Enazar2 0b-Jun-tid Lo
POBLADO NO PUEDEN INTEGRARSE CON LA EXTENSION DE REDES ELECTRICAS. o
AROS: 2485 CUMPLE
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y DISEROS DE LINEAS Y REDES PRIMARIAS (llempo de exaeriencia minima de 2 afias]
Nombre  : GONZALO PIETRO CAMERO
T * Ing™ (1) 0 Meci cip DIPLOMA CIP : 2811111935
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
DESCRIPCION DOCUMENTOS FECHA FECHA PERMANENCIA
I AL PRESENTADOS icio FIN EN EL CARGO (Meses)
Del aeta de recepcton y car
al CONTRATO N DOS-2017-MEM/DGER (folio 125,
R, T | presentada camo parte de Ls oferta para acreditar I
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYEGTO “AMPLIACIGN DE REDES DE DISTRIBUGION EN LAS experiencia del portor, s evidentiz que [ facha del
§ DR iies S o TaR D TAe B AT kA ST e DA MARGAL: DISENO DE LINEAS ¥ REDES GERTIFIGADD 4 Jul2017 31.0ic2017 0.50 i bl adatndd
€1 31 de diciembre de 201713 facha considrada por
el pastor {15/05/2018) corresponde a la viabilidad del
senvicio,
ESTUDIOS DE PERFIL DEL PROYEGTO AMPLIAGIGN DE REDES DE DISTRIBUGION EN LAS ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥
2 |PROVINCIAS DE CAJAMARCA, CHOTA, HUALGAYOC, SAN MIGUEL Y SANTA CRUZ, DISERO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 18-Feb-2016 18-Aga-2016 0.51
DEPARTAMENTO DE CAJAMARGA. PRIMARIAS
ELABORAGIGN DEL PERFIL PROYEGTO DE ELECTRIFICAGIIN DE VILLA SOL, NUEVA ESPECIALISTA EN ANAUISIS ¥
3 ESPERANZA Y BUENOS AIRES, DISEFO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 18-Jun-2012 18-Hov-2042 043
PRIMARIAS
ELABORAGION DEL ESTUDIO DEL PERFIL INTEGRADO DEL ... HUANGABAMEA - HUARMAGA | ESPECIALISTA EN ANAUISIS ¥
Qg i ot ey DISERO DE LINEAS Y REDES GERTIFICADO 09.Hov.2011 23402012 0.38
L ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
§ glé:i:mf;ﬁ:::éugf DEL PERFIL INTEGRADO DEL SER PAMPA CONCON-TOPARA, xeefio DELIAS Y HEDES CEREIOADS 13012014 26002011 029
PRIMARIAS
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS PARA TRES (03) PROYEGTOS DEL ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
8 |PLAN NACIGNAL DE ELECTRIFIGAGIGN RURAL (PNER), UBICADO EN EL DEPARTAMENTO DELA | DISEfio DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 20-Ene-2010 03-Jun-2010 037
LIBERTAD GRUPQ PRIMARIAS
} ) ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
7 |ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DEL PEQUERO SISTEMA ELEGTRICO POZUZO ~ PALCAZU. DISERO DE LINEAS ¥ REDES CERTIFICADO 15012003 15-0ct:2003 026
PRIMARIAS
AROS 273 CUMPLE

2




ESPECIALISTA EN ANALISIS Y DISEROS DE LINEAS Y REDES PRIMARIAS iHlempo de expariencia minma de 2 aiios)

Nombre = JAIME ALCA YAREZ
P : lng? 1] o Hecink

LABORES IGUAL MILARES EMN EL DESARBOLLO DE ESTUDIOS SIMILARES

DiPLOMA GIP

s

ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥ DISENOS NE REDES SECUNDARIAS itlempa de expedencla minima de 2 afios!

Nombre 7 UG MITCHELL ARANA PADILLA

LABORES IGUALES O SIMILARES £N I DFSARROLLO DE ESTUDIOS SIMEARE:

ELABORACIGN DEL PERFH. DEL PROYECTC “AMPLICISH DE RECES DE DISTRIBUCION EN LAS

ESPECIALISTA EH ANALISIS ¥

Del acta de recepcrén y conformidid <orrespondiontel
3 CONTRATO B C03-3OL7-MEMDGEN Halia 125),
P ECu 13T BN AMALIS ¥ presentado come pane de {3 ofana para acreditat 13
ELABORACHKIN DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIAGION DE REDES DE DISTRIGUCIGH EH LAS experiencia def parter, se avidancha qua 1a fecha de)
: e 2047 X y
DE GUTERVO Y JAEH DEPARTAMENTO DE CAJARARCA™. DISER0 OELINEAS Y REDES GERTIFIGADD b I-Dle2y o inkio del servcio ¢ ¢l 04 de iulia de 2017 y Culmind
PAIMARAS !
el 3] da dicembye de 2017, ta fecha cantiderada par
el postor [15/05/2018) conresponti 2 N4 viahiidad del
sanicio.
ELABORACISH DE 108 ESTUDIOS DE PERFIL INTEGRADD DEL PROYECTO “ELEGTAFICACION | ESPECIALISTA BN ARALISIS ¥
INTEGRAL DE LAS PROVINGIAS D CHOTA, CUTERVO, HUALGAYGC Y SANTA CRUZ, DiSEAD DE LINEAS Y REDES GERTIFICADO o7-Feb-2e1e 27How-2014 081
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”
E5PECIALISTA EN AHALISIS ¥
ELABORAGIGH OEL ESTUDIO DEL PEAFIL INTEGRADO DEL 5.E.R. HUANGABAMBA - HURRMACA
A T & P DISERQ DE LIHEAS Y REDES CERTIFIGADG aHov-2911 23 Mar-2052 03
PRIMARIAS
GLABGRACISH DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS PARA TRES (03) PROYECTOS DEL ESPECIALISTA En ANALISIS ¥
PLAN HACIONAL DE ELECTUFICACKON RURAL (PHER), UBICADO EN EL. DEPARTAMENTO DE LA | DISEAQ DB LINEAS ¥ REDES CERTIEIGADO 20-Ene-2010 03-Jun 4819 0ar
LIBERTAD GRUPG 1 PRIMARIAS
ELABORAGISH DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS PARA TRES (07) PROYEGTOS DEL, ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
PLAN NAGYONAL DE ELEGTRIFIGACKN AURAL, {PNER) DEL DERARTAMENTO DE PIURA - GRUPQ |  DISEFIO DE LINEAS Y REDES GERTIFIGADO 20-Ago-2009 31032009 035
13
£LABORAGIGN DE ESTUDIOS DF PREFAGTISILIDAD PARA PROYECTO DEL PLAN NACIOHALDE | ESPEGIALISTA EN ANALISIS Y
ELECTRIFICACION RURAL (PNER)-GRUPO 2, SECTORES 1,2 Y 3, DEPARTAMENTOS DE CSEAD BE LINEAS ¥ REDES CERTIFICADO 022008 1:tgo2008 B
, CAJAMARCA, LAMBAYEGUE, PIURA Y SAH MARTIH, PRINARIAS
ELAHGRAGIGH B ESTUDIOS DR PREFACTISIIDAD DEL PROGRAVA DE AMPLIAGHON DE LA ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
FRONTERA ELECTRIGA I, GRUPC , SEGTORES 1,2 Y 3, DEPARTAMENTOS O ANGASH Y DISERG DE LINEAS Y REDES CERTIFICADG 62.0c12007 01-Mar-2008 (9]
HUANUCO, PRIMARIAS
ELABORACIGH CEL ESTUDIO DE FAGTIBILIOAL DEL PSE SANTA GRUZ - CHOTA - BAMBAMARCA, | ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
¥ OEL ESTUOID DE PREFAGTISILIDAR DEL PSE SANTA CRUZ - CHOTA - BAKBAMARCA B Y HSERG DE LINEAS ¥ REDES GERTIFIGADG 91-Har-2008 01-Jun-2008 .20
ETAPA ¥ ELABORACISN DE EtA

DIPLOMA GIP 1] 15

[ et axta de veeepisn v contormidad coneespondiente al
CONTRATO  N*  Q03-2017-MERYDGER  (foka 1231,
presertada coma porte de I Glerta para sceeditr b

5 DISERGS DE REDES. CEATIFICADD BhJul-201T miperiendia del povtar, 38 svidanda gue I facha de inlciof
PROVINGIAS DE CUTERVO ¥ JAEN DEPARTAMENTO DE CAJAMARGA". e e o e o 4 4 e mime do 20 Cort o 38 do]
diciermbre da 2017, la fechs comidersda pov ef poshor
{ i L)) Ls viabili L
ELABORACION DE LOS ESTUDOS DE PERFIL INTEGRADK DEL PROVECTO "ELECTRIFIGAGION | ESPEGIALISTAEN ANALISIS ¥ r:i%%g;::’ﬁﬁ" verfea.como fecha
INTEGRAL DEf LAS #ROVINGIAS DE GHOTA, GUTERVG, HUALBRYOR Y SAMTA GRUZ, DISEROS DE REDES CERTIFICADO 12Har2014 TT-Hava014 (5] - o P
DEPARTAMENTO DE GRJAMARCA™ SECUNDARIAS 12 E. 3 qua tiena coma fecha i 12032014, S
considarara a partir del 12032014,
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS DEL SISTEKA RURAL MUANUCODOS | L oo o
DE MAYO ¥ ETAPA, SISTEMA ELECTRICO RURAL HUAHUGO DOS DE MAYO VI ETAPA, SISTEMA T CERTIFIGADO rsetz0ts S - TRASLAPE: Enel carificao verifica como fecha
RURAL HUAHUCO DOS DE MAYO VIl ETAPA FASE |'f SISTEMA SLEGTRIGO RURAL HUANUGG g i 120372014, presenanuo iastape oo la £ 2
DOS DE MAYQ il ETAPA: FASE I, DEFARTAMENTO DE HuAMuca DARI
ESPECIALISTA EH ANALISIS Y
ELABGRACKH DEX PERFL PROYECTO 06 ELECTRIFCAGISH DE VILLA SO HUEVA DISEROS DE REDES GERTIFIGADO 18-Jun 2812 18.Hov-2012 043
ESPERANZA Y BUENOS AIRES
SECUNDARIAS
PERFIL DT L4 ELABQRAGKIN "MEJORAWENTD DE LIVEAS Y REDES ELECTAIGAS I3 ALTD
ZAPATA - VALLE TUMLACA - TORATA, PARA ATENDER CON EL SERVICIO ELEOTRIOO A LAS “Pso"(‘s“é"ag‘:g&“;;;s's v CERTFG 2Agatet 1802010 a7
LOCALIDADSS DEL DISTRITO [E TORATA, PROVINGIA DE MARISGAL RIETO, REGION AD -
oy SEGUHDARIAS
FLARORAGHIN DE ESTUDIOS D PREFACTIEILIOAD DEL PROGRAMA DE AMPLIAGION DE LA ESPEGIALISTA EN ANALISIS ¥
FRONTER ELEGTRICA Hl, GRUPO I, SEGTORES 1,2 Y 3, DEPARTAMENTOS DE ANGASH Y DISEROS DE REDES GERTIFICADO 07002007 1 ptar-1008 04z
FHUAHUCE. SECUNDARIAS

ESPEGIALISTA EN ANALISIS Y DISERDS DE REDES SECU

minima de 2 afos]

(Hemao e
Hombre + IRMA VIOLETA CALLALLI CAITURO

{2

LARORES IGUALES O SUMLARES EN EL DESARROLLG DE ESTUDIOS SIMILARES

3081993

ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO *ELECTRIFIGACION RURAL EN LAS LOCALIDADES | ESPECIALISTA BN ANALISIS Y
DE LOS DISTRITOS DE BALSAPUERTO, JEBEROS, LAGUNAS ¥ YURIMAGUAS PROVINGIS DE DISERC DE AEDES CEATIFICADD 11-Fehi2018 14-dun2018 0.33
ALTO AMAZONAS REGION LORETQ™ SECUNDARIAS
. ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
ELABORACKIH DEL PRRFIL DEL FROYEGTO -AMPLIACION DE REDES OE DISTRIBUCION EN EL HSERO DE REDES CERTIFICADG 28-Ene-2018 26-hun2016 BA1
DEPARTAMENTO DE AMAZOHAS
SECUNDARIAS
ELABORACION DEL ESTUDK DE PERFR. INTEGRADO DEL PROYECTO “ELECTRIFICAGION ESPECIALISTA N ANALISIS ¥
INTEGRAL DE LAS PROVINCIAS DE CHOTA, CUTERVD, HUALGAYCS Y SANTA CRUZ, DISERODE REDES CERTIFICADD 16Fab-2014 2T Hov 2014 o.79
DEPARTAMENTC GE GAJAMARCA" SECUNDARIAS
ELABORACKSN DE ESTUDIOS DE PREFACTIBILIDAD PARA PROYESTO DEL PLAH NACIONAL DE | ESPEGIALISTA EN ANALISIS ¥
ELEGTRIFICACKIN RURAL [PHERFGRUPQ 2, SECTOAES 4,2 ¥ 3. DEPARTAMENTOS D& DISERG OE REDES CERTIFICADG 2-Abr-3008 T1-Ago-2008 0.34
AMAZONAS, CAJAMARCA, LAMBAYEQUE, PIURA ¥ SAN MARTIN, SECUNDARIAS
ESPEGIALISTA EN AHALISIS ¥
ESTUBIO DEFNITIVO OF LA BLECTAEKIACION RUAAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBSRTAD (X5ERO OF REDES CERTIFICADG 16-Har 2007 30-June2007 0.3¢
SECUNDARIAS
ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥
ESTURIO OEFINITIVO BEL PSE POZUZOPALCAZL. OISERO DE REDES CERTIFICADO 01-0c1-2004 01-bul 20085 0.7
SEGUNDARIAS

&




ESPECIALISTA EN TRABAJOS GEOLOGICOS YO GEOTECNICOS. OBRAS CIVILES Y/O DISERO DE CIMENTACIONES DE OBRAS ELECTROMECANICAS (tlempo de experlencla minima de 2 afias)
Nombre : LUIS EDINSON ESPINOZA ROJAS

Especlalidad ; Ing. Gedlogo (1) O Ing. Civil (2) E CIP : 113231 DIPLOMA CIP : 271112009

LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES

DOCUMENTOS FEGHA FEGHA PERMANENCIA
BN HERCRPOHHE CARCE PRESENTADOS INIGIO FIN EN ELGARGO (Meses)

ESTUDIO DEFINITIVO DE REMODELACION DE REDES DE LOS ASENTAMIENTOS
HUMANOS BRISAS DE MANANTAY, LANDER TAMANI, MARIO DENIS II, JARDINES DE . |ESPECIALISTA EN GEOLOGIA,|
4 MARIO DENIS II, 16 DE NOVIEMBRE, NUEVO MANANTAY Y 27 DE DICIEMBRE, INCLUYO GEOTECNIA Y DISERO DE CRETIFICADO 27-Oct-2020 28-Abr-2021 0.51
LINEAS Y REDES PRIMARIAS DISENADAS EN 22.9 KV Y ENERGIZADAS EN 10 KV, REDES CIMENTACIONES
SECUNDARIAS EN 3801220 V Y ACOMETIDAS DOMICILIARIAS PARA 2600 USUARIOS.

ELABORACION DEL ESTUDIO A NIVEL DE PERFIL Y EXPEDIENTE TECNICO DEFINITIVO | ESPECIALISTA EN GEOLOGIA, TRASI‘_M;EAME;:;F]WET“ venfica =m!\: fecha
2 |“INSTALACION DE LA LT 138 KV SE MONTALVO-MOQUEGUA Y SE MOQUEGUA CIUDAD | GEOTECNIA Y DISERO DE CRETIFICADO 16-Abr-2019 24-Mar-2020 0.85 e
¥ REGION MOQUEGUA™ — 1310 WVA CIMENTAGIONES aus tisns coma fechs fin B

considersra a partir del 16/04/2019.

ELABORACION DEL ESTUDIO A NIVEL DE PERFIL Y EXPEDIENTE TECNICO DEFINITIVO | ESPECIALISTA EN GEOLOGIA, ASLARE: Enl . e
1 |DEL PROYECTO: “INSTALACION DE LA LINEA DE TRANSMISION 66KV LOS HEROES - | GEOTECNIA Y DISERO DE GRETIFIGADO 14-Mar-2017 15-Abr-2018 242 '(”‘ |5mL2mi§ﬂ c‘!mlﬁf’;cﬂt;"l'ﬁ‘a S fecha
ZOFRATACNA - DERIVACION YARADA Y S.E. ZOFRATACNA, REGION TACNA." CIMENTACIONES in . presental si3pa can la

ELABORACION DEL PERFIL Y EXPEDIENTE DEL PROYECTO ELECTRIFICAGION PARA | ESPECIALISTA EN GEOLOGIA,

* | PAUNA, BUENA VISTA, CONOCHE, CAPILLA Y CHUSPA DEL VALLE DE TOPARA. GECTECHIA Y DISERO DE CRETIRGARD 3:lur-102 98012012 034
CIMENTACIONES
AROS ; d82 CUMPLE
B2 ‘ FORMACION ACADEMICA: PRESENTA COPIA DEL TITULO PROFESIONAL DEL PERSONAL CLAVE ‘ : PRESENTA
c EXPERIENGLA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ’ ACREDITA
FACTURACION un mento a5/950 000,00 i Mil c Sales) por fa de servicios d iguales o similares al abjeto de la canvecaloria, duranle los 10 aiios anleriares a fa lecha de
presentaclon de ofertas, que se computaran desde fa fecha de la conformidad o emisién del comprobanle de pago
Se servicios d similares a los Estudios de Pre Inversidn a nivel de Perfil, Prefactibilidad o Factibilidad de:
- Sistemas Eléctricas o Pequeiios Sistemas Eléctricos qua Uineas y Redes Pri enidkVo p A

-Lineas ylo Redes aéreas de Medla Tensidn (Tensién iguales o superiores a 10 kv)
- Lineas de transmisién ylo subestaclones.
- Eleclrificaeion con Sislemas F o 8islemas de F C

ADJUNTAR, COPIAS SIMPLES Y LEGIBLES DE:
A) CONTRATO U ORDENES DE SERVICIO Y SU RESPECTIVA CONFORMIDAD, o
Bl COMPROBANTES DE PAGO CUYA CANCELACION SE ACREDITE DOCUMENTAL Y FEHACIENTEMENTE CON BUOCHER DE DEPOSITO, REPORTE DE ESTADO DE CUENTA. CANCELACION EN EL DOCUMENTO

E SERVICIOS DE CONSULTORIA IGUALES O SIMILARES AL OBJETQ DE LA Doclimenta B

N CONVOCATORIA Contralo Siatentaland Manto TIPO DE CAMBIO MONTO VERIFICADO MONTO PONDERADO
CONTRATACION DE LA ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO TR 34D CONTRATO Y AGTA DE

1 |"ELECTRIFICACION RURAL EN LOS DISTRITOS DE BALSAPUERTO, JEBEROS, e REGEPCION Y S, 540,000,00 1.00 51, 540,000,00 S1, 540,000.00
LAGUNAS Y YURIMAGUAS, PROVINCIA ALTO AMAZONAS REGION LORETO" 2 DAD
CONTRATACION DEL SERVICIO DE ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO CONTRATON SIe0YY CONTRATO Y ACTA DE

2 |"AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCIGN EN LAS PROVINCIAS DE CUTERVO Y JAEN, REDBER REGEPGION Y S/, 850,000,00 1.00 S§1,850,000,00 51,1,390,000.00
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA™ CONFORMIDAD
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA ELABORACION DEL PERFIL T irm— CONTRATO Y ACTA DE

3 |DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LAS ZONA SUR - WEMIDGER SRR REGEPCIGN Y 81, 850,000,00 1.00 S1.850,000.00 81, 2,240,000.00
DEPARTAMENTO DE PUNO™ CONFORMIDAD

ELABORACION DE PERFIL DEL PROYEGTO “AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUGION |  CONTRATO N 0032016 | CONTRATO Y ACTADE

4 gy EL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS" RECEPGIé:JA\J'] §1.814,000.00 1.00 51.814,000.00 5/, 3,054,000.00
MONTO TOTAL= 51, 3,054,000.00 CUMPLE
ANEXO N° 03
EVALUACION TECNICA: FACTORES DE EVALUACION
A [EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PRESENTA
FACTURACION (Acreditar un monto q| a 8/ 1500 000.00 (Un Millén Quinientos Mil Con 00/100 Soles) porla de serviclos de Igusales o similares al objeto de la convocataria, durante los 10 afios alafechade
de olarias

ADJUNTAR, COPIAS SIMPLES Y LEGIBLES DE:
Al CONTRATO U ORDENES DE SERVICIO ¥ SU RESPECTIVA CONFORMIDAD. o

B) COMPROBANTES DE PAGO CUYA CANCELACGION SE ACREDITE DOCUMENTAL Y FEHACIENTEMENTE CON BUOCHER DE DEPQSITO, REPORTE DE ESTADO DE CUENTA, CANGELACION EN EL DOCUMENTO

TS bE o RaV LT oA In B UATES 6 SIARES AL CBIETO B E
ITEM e e SRR TR A Gontralo iheimenh HONTO TIPO DE CAMBIO JONTO VERIFICADO PUNTAJE OBTENIDO
CONTRATACION DE LA ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO NTRATO N* 1 CONTRATO Y ACTA
1 [ELECTRIFIGACION RURAL EN LOS DISTRITOS DE BALSAPUERTO, JEBEROS, ool Q" 0052018 DE RECEPCION Y 51 640,000.00 1.00 $1.640,000.00
LAGUNAS Y YURIMAGUAS, PROVINCLA ALTO AMAZONAS REGION LORETO" MEMDGER CONFORMIDAD
CUHTRATACIGN DEL SERVICIO DE ELABDMGICIN DEL PERFIL DEL PROYECTO " CONTRATO Y ACTA
2 |"AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LAS PROVINGIAS DE CUTERVO Y JAEN, m”":?gﬁj: :“‘”‘"7' DE RECEPGION Y S1, 850,000.00 1.00 S1.850,000.00
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA” SR CONFORMIDAD
90
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA ELABORACION DEL PERFIL = CONTRATO Y ACTA
3 |DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCIGN EN LAS ZONA SUR - CONTRATON® 007-2017- | “ne'gecepciony | S 850,000.00 1.00 $1.850,000.00
DEPARTAMENTO DE PUNO" MEMDUER CONFORMIDAD
ELABORACION DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION |  CONTRATON® 003.2016. | CONTRATO Y ACTA
4 DEREGEPGIONY | S/.814,000.00 1.00 S1.814,000.00
EN EL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS" MEM/DGER posesind
MONTO TOTAL= 51, 3,084,000,00 CUMPLE
PUNTAJE: a9
B METODOLOGIA PROPUESTA PRESENTAI ACREDITA
Evaluacién:
Se evaluari la metodologia propuesta por el postor para la dela cuyo minimo es el sigulente:
1) Los procedimientos de trabajo;
2) Los mecanlsmas de aseguramlento de calidad; .
3) Los sistemas de control de los servicios prestados, y; PUNTAJE: 10
4) Los sislemas de seguridad industrial para los recursos asi como la meladologia de &n caso de fatales, graves ¥ leves.
Acreditacian:
Se medlante la del q lente i:
PT. MAXIMO : 100 ~ PTJ.OBTENIDO 100.00
Los postores que apliquen el beneficio de la exonaracién del IGV previsto en fa Ley N® 27037, Ley de Promocién de la Inversion en la Amazonia, deben presentar la Jurada de d ! para la de,
la exoneracién del IGV (Anexo N* 8), NO PRESENTA




ACREDITACION DE REQUISITOS DE GALIFICACION
CONCURSO PUBLICO N° 033-2024-MINEM/DGER

CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE ESTUDIO DE PREINVERSION: “CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO ELECTRICO DOMICILIARIO EN ZONAS RURALES EN 3 UNIDADES PRODUCTORAS 3 DISTRITOS
DE LA PROVINGIA DE CHANGHAMAY O, JUNIN DEL DEPARTAMENTG DE JLENIN"

PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO: 50 DIAS CALENDARIO

ANEXC N° 1

QFERTA TECNICA

21) | PRESENTA DECLARAGION JURADA DE DATOR DEL POSTOR [ANEXO N 1}~ PRESENTA CUMPLE
a2)  IDOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION LEGAC DE GUIEN SUSCRIBE LACFERTA - PRESENTA GUMPLE
23] §PRESENTA DECLARACION JURADA DE ACUSRDO AL LITERAL b) DEL ARTICULO 52 DEL RESLAMENTO (ANEXO N* 2) PRESENTA CUMPLE
a4] |PRESENTA DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENGIA {ANEXO N* 3) FRESENTA CUMPLE
a5) |PRESENTA DEGLARACIGN JURADA DE PLAZO DE PRESTAGION REL SERVICIO DE CONSULTORIA (ANEXO K* 4) PRESENTA CUMPLE
aBl  |PRESENTAGARTA COMPROMISO DEL PERSONAL GLAVE CON FIRMA LEGALIZADA SEGUH LO PREVISTO EN Ei. NUMERAL 3,1 DEL CASITILOUL{ANEXO H* 5) PRESENTA GUMPLE
at] |PRESENTA PROMESABDE CONSORCIO CON FIRMAS LEGALIZADAS (ANEXO N* 5) NG CORRESPONDE GUMPLE

ANEXO N* 02
ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACICN

RIENGIA DEL PERSORAL CLAVE
ADJINTAR, COPIAS SIMPLES ¥ LEGIBLES DE:
Al COHTRATO Y 8U RESPECTIVA CONFORMIDAD, o
BICONSTANCIAS, 0
CICERTIFICADOS
D1 GUALQUIER OTRA ROGUMENTACION QUE DE MANERA FEHACIENTE DEMUESTHE LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE PROPUESTO

JEFE DE ESTUDIOS {tiemuo da exvetlencla minlma de 1 afos)
i E0WMIN DANTE DAVILA COTERA

e MecinT

HNombire

Electriclsta {2) DIPLOMAGIP | - -

FLARORACIGH DE ESTUDIOS DE PERFIL INTEGRADO DEL S15TEMA ELEG TRICO RURAL HONGOS IV
B16 DEPARTAMAERTG DE ICA.

JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADD 27-Jul-2012 17-Ene-203 0.4

ELABCRACION DE LOS ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADDS JEL SISTEMA ELECTRICO RURAL
2 |SANTAGLOTILDE FETAPA Y SISTEMA ELECTRICO RURAL SANTA CLOTILDE Ill ETAPA,
DEPARTAMENTO DE LORETO

JEFE DE ESTUDIOS CERTIFICADD 245-Ene-2013 15-Ago-2013 0.55

ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFIL INTEGRADOS DEL SER AYABAGA VI ETAPA, SER LAVIRAI
3 |ETAPA, SER POMAHUACA lif ETAPA Y SER SALLIGUE !l ETAPA, EN LOS DEPARTAMENTOS DE
CAJAMARCA, LAMBAYEQUE Y PIURA.

FEFE DE ESTUDIOS GERTIFICADO 27-Now-2013 20-Jul-2034 .65

ELABORAGION DEL ESTUDK) DEFINITIVO DE INGENIERIA BEL PROYECTO: INSTALACION ¥
4 |MEJORAMIENTO OEL SISTEWMA DE ELECTRIFICACION RURAL 24 GASERIOS, DISTRITO DE
QUEROCOTILLO-CHTERVO-CAJAMARCA.

JEFE DE ESTUIOS CERTIFICADO 05-Mar-2015 14-Aga-2015 A5

ELABORACION DE PERFIL DEL PROYECTO AMPLIAGION DE ELECTRIFICACION RURAL EN LOS
& |DISTRITOS DE COTABAMEAS, COYLLURQUI, HUAQUIRA, TAMBOBAMBA ¥ MARA-COTABAMBAS-
APURIMAC.

TRASLAPE. En el certficads vanfica
coma fecha fin 00342004,
presentande trastape conla £.6

JEFE DE ESTUDIOS GERBFGADO 25-Nov-2016 0944az2017 629

TRASLAPE. En elcortficads se
verifica cema fecha da inicio:
Q0372017 of cust presenta trastape
can la B.5, que bene como tacha fin”
TYIBL2017. Se considerars desde ef
10M22017

ELABORACION REL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYEGTO "AMPLIAGKIN DE REDES DE

BISTRIBUCKIN EN EL DEPARTAMENTO DE APURIMACT JEFE DE ESTUDIOS

CERTIFICADO 28-Jun-2017 o3

ELABORACION BEL ESTUDIO DEFINITIVO DE $HGENIERIA DES, PROYECTO: "INSTALACION ¥
T [AMPLIAGION DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL SAM MIGUEL FASE | - CAJAMARCA, DEFARTAMENTO
DE CAJAMARCA"

JEFE DE ESTUDICS GCERTIFICADO 15-Jul-20£7 15-Mar-2016 .68

ELABQRAGION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMBLIACIGN DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS

PROVINCIAS DE LEONGIO PRABO, MARARDN ¥ TOCACHE, REGION HUANUGO Y SAN MARTIN" +JEFE DE ESTUDIOS

CERTIFICADO A7-0ct-2018 24-May-2019 058

ELASORAGIGN DEL ESTADIO DEL PROYECTC "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN

LAS PROVINCIAS DE DATER DEL MARANON Y LORETO, REGION LORETO™ JEFE DE ESTUDIDS

GERZIFIGADQ 03-4as-2020 30-Nov-2020 L.T6

ESPECIALISTA EN IDENTIFICACION, FORMULACIAN ¥ EVALUAGION DE PROYEGTOS DE ELECTRIFICACION {lempo de experiencla minima de 2 sfios)

Nombre :TOMAS MAYTA SONCCO
. e Brona s: W cIp 5 DIFLOMACIP :

LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO OE ESTUDIOS SIMILARES

ELABORAG!ION DEL PERFIL DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO ¥ AMPLIACION DEL SERVICIO DE

ESPEGIALISTA EN IDENTIFICACION,

CENTRO POBLADG - EL TROPICO ¥ AAHH HUARCHAQUITO ALTO

PRAOYECTOS DE ELECTRIFICACION

1 |ENERGHIA ELECTRICA EN EL SER PAMPA CONCON - TOPARA, 6 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE SAN | FORMULAGION Y EVALUAGION DE CERTIFICADO D2-Ene-2022 D5-Jun-2022 4
VIGENTE DE CARETE - PROVINGIA DE CARETE - BEPARTAMENTO OE LIMA™ PROYECTOS DE ELEGTRIFICAGION
ELABORACKIN QF PERFIL. DEL PROYECTO “AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SUBSISTEMA DE ESPECIALISTA EN IDENTIFICACION,
2 |DISTRIBUCION DE REDES PRIMARIAS 72.9 KV ¥ REDES SECUNDARIAS 0.380.0.220 KV DE LA CIDAD | FORMULACION Y EVALUACION DE CERTIFICADO 11-May-261% 30-Sel-2015 .39
DE JULS, PROVINCIA DE CHUCUITO DE LA REGIGH PUNO™ PROYEGTOS OE ELEGTRIFIGAGION|
Ef plazo de gjecucian def Servicia en
" mencidn es de 135 dc segin Conlrato N*
SLABORACION DEL PERFIL DEL PROYEGTO "AFIANZARIENTO DEL SUMINISTRO DE ENERGIA ESPECIALISTA EN FORMULACION 055-?015;h||?:l‘EPWGER. Ei Comié de
3 ELEGTRICA DEL DISTHITO DE MACUSANI, PROVINCIA DE CARABAYA, REGION PIFNO" Y EVALUAGION DE PROYECTOS DE CERTFICADO 15-Nov.2015 31-Dic-2018 114 leceidn 2 - : padrk;
ELECTRIFIGAGION contenes informacion falsa e inaxacta. Se
colicitard fiscatizacian posterior inmediata al
OEC.
ELABORACKIN DEL. PERFIL DEL, PROYECTO “AMPLIACION DE REDES PRIMARIAS, SECUNDARIAS ESPECHALISTA EN IDENTIFIGACION,
4 |PARA G4 SECTORES AAHH LAS FLORES, S3EGTOR EL REPOSO - CP EL MILAGRO, RAMON GASTILLA | FORMULACION ¥ EVALUACION DE CERTIFICADD 28-May-2019 04-Ago-2019 .13

=




ACION.

ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "CREACION ELECTRIFICAGION RURAL  |ESPECIALISTA EN IDENTIF
& INTEGRAL EN 12 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE JAUJA Y 8 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE FORMULACION Y EVALUACION DE CERTIFICADO 24-Nov-2022 23-May-2023 0.50
TARMA - DEPARTAMENTO DE JUNIN PROYECTOS DE ELECTRIFICACION,
ELABORACIGN DEL ESTUDIO DE PRE INVERSIGN A NIVEL PERFIL DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO | ESPECIALISTA EN IDENTIFIGACION,
6 |Y AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL INTEGRAL EN LOS DISTRITOS DE HOLIVAR, FORMULACION Y EVALUAGION DE CERTIFICADO 12-Ene-2024 17-Jul-2024 0.52
LONGOTEA Y UCHUMARCA DE LA PROVINCIA D BOLIVAR DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD PROYECTOS DE ELECTRIFICACION
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION A NIVEL DE PERFIL DEL PROYECTO “SISTEMA DE |ESPECIALISTA EN IDENTIFICACION SERVICIO NO SIMILAR AL REQUERIDO
7 UTILIZACION EN MEDIA TENSION 22,9 KV PARA MEJORAMIENTO DE LA GESTION INTEGRAL DE LOS FORMULACION Y EVALUACION DE CERTIFICADO 08-May-2016 03-Ago-2016 EN LAS BASES, Traelape con la
RESIDUOS SOLIDOS EN EL DISTRITO DE MOHO, PROVINCIA DE MOHO-PUNO PROYECTOS DE ELECTRIFICACION Esperiencia 3
AROS : LA L CUMPLE
ESPECIALISTA EN ENERGIAS RENOVABLES O SISTEMAS FOTOVOLTAICOS (lempo de experiencla minima de 1 afio}
Nombre  : OSWALDO CCONAS SANDOVAL
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
PERMANENRCIA
DOGUMENTOS FEGHA FECHA
{En Vel i) PRESENTADOS INCIO Fil ENELTARGD
Mieses)
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DEL SERVICIO DE ENERGIA ESPECIALISTA EN ENERGIAS
1 |ELECTRICA EN LA PROVINGIA DEL SANTA Y EN EL DISTRITO DE PAMPAROMAS - DEPARTAMENTO RENOVABLES Y SISTEMAS CERTIFICADO 01-Jul-2020 12:Nov-2020 037
DE ANCASH" FOTOVOLTAICOS
4 ESPECIALISTA EN ENERGIAS Del Acta de Recepcion y Conformidad se
2 Eé’:gon’g‘gg’f ek PEn BEL pRarEele. ‘AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LA RENOVABLES Y SISTEMAS CERTIFICADO 05.Mov-2021 30Jun.2022 056 advierte qua el inicia del servicia fu el
FOTOVOLTAICOS 0511172021
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "ELECTRIFICACION RURAL, EN LAS ESPECIALISTA EN ENERGIAS
3 [LOCALIDADES DE LOS DISTRITOS DE ALTO NANAY, IQUITOS Y PUNGHANA, PROVINCLA DE MAYNAS, |  RENOVABLES Y SISTEMAS CERTIFICADO 17-Ago-2022 29.0ic-2022 037
REGION LORETO" FOTOVOLTAICOS
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO ELECTRICO|  ESPEGIALISTA EN ENERGIAS
4 DOMICILIARIO EN ZONAS RURALES EN SER NAUTA, URARINAS DISTRITO DE NAUTA, URARINAS DE RENOVABLES Y SISTEMAS CERTIFICADOD 30.Dle-2022 08-Mar-2023 049
LA PROVINCIA DE LORETO" FOTOVOLTAICOS
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DEL SERVICIO ELECTRICO |  ESPECIALISTA EN ENERGIAS
& EN LOS DISTRITOS DE CHOLON, HUAGRAGHUCO Y SAN BUENAVENTURA, PROVINCIA DE MARARON, RENOVABLES Y SISTEMAS CERTIFICADO 09-Mar-2023 05-Ago-2023 0.41
REGION HUANUCO™ FOTOVOLTAICOS
ARos: 201 CUMPLE
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y DISEROS DE LINEAS Y REDES PRIMARIAS (tlempo de experiencia minima de 2 afios)
Mombre  : WALTER ANDRES MONTES ESCALANTE
LABORES GUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
PERMANEKCIA
TEm DESCRIPCION CARGO sl feons frohe EN ELCARGO
[Meses)
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS DEL SER AYABACA VIl ETAPA, SER LA ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
1 |Vifia, Il ETAPA, SER POMACAHUA Ill ETAPA Y SER SALLIQUE Ill ETAPA, EN LOS DEPARTAMENTOS |  DISEROS DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 27-Nov-2013 20Ju1.2014 065
DE CAJAMARCA, LAMBAYEQUE ¥ PIURA PRIMARIAS
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
2 géﬁigﬁ;f&ffnfmfﬂigs PERFILINTEGRADO DEL SER HUANUGO-PANAO V ETARA, DISEROS DE LINEAS ¥ REDES CERTIFIGADO 17-Dic-2011 18-May-2012 043
PRIMARIAS
BORACION DE ESTUDIOS D EGRADO DEL SER HONGOS 0| ESPECIALISTAEN ANALISIS ¥
i [FreTeAtIOloEERTY EPERERINTERRADGOEL 9REH IV ETAPA, DEPARTANENTO | - piseRos DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 272012 17.Ene-2013 048
PRIMARIAS
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACIGN DE REDES DE DISTRIBUCIGN EN EL ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
4 DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA DISENOS DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 23-Ene-2016 13Jul-2016 043
PRIMARIAS
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYEGTO "AMPLIACION DE REDES DE ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥ TRASLAPE E 8 SE CONSIDERARA A
5 [DISTRIBUCION EN EL DEPARTAMENTO DE APURIMAG" DEERcs 3;;?;:: ¥ ReDEs CERNIFICADD WNarzy BHunsaoty b PARTIR DEL 10/03/2018
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN LOS ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥
6 DISTRITOS DE COTABAMBAS, COYLLURQUI, HAQUIRA, TAMBOBAMBA Y MARA COTABAMBA DISEROS DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 25-Nov-2016 09-Mar-2017 0.29 TRASLAFE CONE.5
APURIMAC" PRIMARIAS
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA LA ELECTRIFICACION RURALEN |  ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
7 |LAS PROVINCIAS DE LEONCIO PRADO, MARARON Y TOCACHE, REGION HUANUCO Y SAN MARTIN® |  DISEROS '::m'f:;g: VREDES GERTIFIGADD 002018 ZMay-010 058
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
ESTUDIOS DE PERFILES INTEGRADOS PARA PROYECTOS DEL PNER GRUPO 5, SECTORES 1,2, Y 3,
L} ' A DISERO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 01-Abr-2008 30-Ago-2008 .42
DEPARTAMENTOS DE ANCASH, LA LIBERTAD ¥ HUANUCO bl
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
§ |ERTLOIOE DR EREFACTIHDAD DELRACE L anlbo BaECTORES 1 VS IEPARTAMENTGS D DISERIO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 01-0¢1-2007 26.Feb-2008 042
ELECTRICAS RURALES
AROS @ 405 CUMPLE
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y DISEROS DE LINEAS Y REDES PRIMARIAS (lempo de experlancla minima de 2 afios)
Nombre  : ELVER SANCHEZ VALDIVIA
i 1) 0 Mecani ] ]
o ’:l CcIp : DIPLOMA CIP : 1700312015
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
PERMARENCIA
DOCUMENTOS FECHA FECHA
ITEM DESGRISGION CARGO PSR e i EN ELCARGO
[Meses)
ELABORACIGON Y ADECUACIGN DEL ESTUDIO DEFINITIVO DEL PROYEGTO "ELEGTRIFIGAGION RURAL EN 37 ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥
1 |LOCALIDADES DE LA PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA® - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA DIsERO ﬁi]ﬂxﬁﬁa" REDES CERTIFICADO OT-Aga:3014 1ERla201e 038
ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥
ELABORACION DEL ESTUDIO 'Q DEL PROYECTO “ME. "0 DE LA LINEA PRIMARIA EN 22,8 KV =
2 DEL PSE CAJATAMBO AMBAR E INTERGONEXION CON EL PSE GARAL™ DISENO 2;;;?;%::8\’ REDES CERTIFICADO 16-Ago-2018 09-Dic-2018 0.32
ELABORACION DEL ESTUDIO DEFINITIVO DEL PROYECTO: REMODELACIGNDE DISTRIBUCION DE ENERGIA ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
3 ELECTRICA RURAL DE LAS LINEAS PRIMARIAS, RREDES PRIMARIAS Y REDES SECUNDARIAS DEL SER DISENO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 10.Dic-2018 05-Feb-2019 0.16
PURMAGANA EN EL DISTRITO DE SUPE, PROVINGIA DE BARRANCA, DEPARTAMENTO DE LIMA PRIMARIAS
ELABORACION A NIVEL DE PERFIL TECHICO DEL PROYECTO "AMPLIACIGH DE REDES PRIMARIAS, ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
4 SECUNDARIAS PARA 04 SECTORES AAHH LAS FLORES, SECTOR EL REPOSOLP EL MILAGRO, RAMON DlsEnO DE L!NEﬁs Y REDES CERTIFICADO 06-Feb-2018 20-Ago-2019 0.54
CASTILLA CENTRO POBLADO-EL TROPICO Y AAHH HUANCHAQUITO ALTO™ PRIMARIAS

//”




ELABORACIGN DE ESTUDIO DEFINITIVO DE INGENIERIA DEL PROYEGTO "AMPLIACIGN DE REDES DE

ESPECIALISTA EN ANALISIS Y

5 |DISTRIBUCION ELECTRICA EN 11 LOCALIDADES DEL DISTRITQ DE TOCACHE, PROVINCIA DE TOCACHE, DISERO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 23-Ago-2019 23-Nov-2018 0.26
DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN PRIMARIAS
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
ELABORACION A NIVEL DE PERFIL TECNICO DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO DE ALIMENTADORES EN MEDIA
& | TENSIGN (ANTS) 22,9 KV TYBOOY, TYBQ02 Y TYBAO3, PROVINGIA OE PATAZ, DEPARTANENTO LA LIBERTAD ORERDE LINEAS ¥ REDES GERDEIFARD tasduane DI o
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION A NIVEL PERFIL DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
7 | AMPLIACKON DE LA SUBESTACISN DE POTENCIA DE LA SET CORACORA, DISTRITO DE CORACORA-PROVINCIA DISEFRO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 09-Mar-2023 09-Jul-2023 0.34
DE PARINACOCHAS-DEPARTAMENTO DE AYACUCHO PRIMARIAS
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION A HIVEL PERFIL DEL PROYECTO “MEJORAMIENTO Y ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
8 |AMPLIACION DE LA ELECTRIFICAGION RURAL INTEGRAL EN LOS DISTRITOS DE BOLIVAR, LONGOTEA Y DISENO DE LINEAS Y REDES CERTIFICADO 12-Ene-2024 17-Jul-2024 0.52
UCHUMARCA DE LA PROVINGIA DE BOLIVAR-DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD" PRIMARIAS
AROS 204 CUMPLE
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y DISEROS DE REDES {tiempa d minima de 2 afios)
Nombre  : ROBINSOM MIGUEL SANCHEZ MERLO
 Ing®, 1) 0 Mecani cip : DIPLOMACIP ; 1110812010
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE EST!
FERWANENGIA
COGUMENTOS FEGHA FECHA
TEM DESCRIPCION GARGO Pl e e EN EL CARGO
{Heses)
ELABORACION DE ESTUDIOS DE PERFIL INTEGRADO DEL S.E.R. SANTA CLOTILDE Il Y Il ETAPA, ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
' | DEPARTAMENTO DE LORETO DISEROS DE SECUNDARIAS CERTIFICADO 26-Ene-2013 15-Ago-2013 0.56
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL INTEGRADO DEL PROYECTO "ELECTRIFICACIGN DEDIEz |  ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
2 |0y PROYSGTOS DEL DEPARTAMEATO DE CUSCO - SECTOR 1" DISEROS DE REDES CERTIFICADO 25.Dlc-2013 21.0ct:2014 0.3
SECUNDARIAS
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN LOS ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
3 |DISTRITOS DE COTABAMBAS, COYLLURQUI, HAQUIRA, TAMBOBAMBA Y MARA-COTABAMBA- DISEAIOS DE REDES CERTIFICADO 25-Nov-2018 09-Mar.2017 029 THASL;::#?S’;%’}:?E&?“ H
APURIMAC™ SECUNDARIAS
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE ESPECIALISTA EN ANALISIS ¥
4 |DISTRIBUCION EN EL DEPARTAMENTO DE APURIMAC" DISEAO DE REDES SECUNDARIA | CERTIFICADO 10 agty JnoNT 92 TRASLARECONES
ELABORACIGN DEL ESTUDIO DEFINITIVO DE INGENIERIA DEL PROYECTO "INSTALACION ¥ ESPECIAUSTA EN ANALISIS Y
5 |AMPLIAGION DEL SISTEMA ELECTRICO RURAL SAN MIGUEL FASE | - CAJAMARCA”, DEPARTAMENTO) DISEROS DE REDES CERTIFICADO 18Jul-2017 15.Mar-2018 068
DE CAJAMARCA SECUNDARIAS
ELABORACION OE PERFIL DEL PROYEGTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
8 |PROVINCIAS DE LEONCIO PRADO, MARARON Y TOCACHE, REGION HUANUCO Y SAN MARTIN" DISERO DE REDES SECUNDARIAS | CERTIFICADO ATOCkI0 Mayame o4
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIAGION DEL SERVICIO DE ENERGIA | oo oo
7 |ELECTRICA EN LA PROVINCIA DEL SANTA Y EN EL DISTRITO DE PAMPAROMAS - DEPARTAMENTO & CERTIFICADD 01-Jul-2020 12-Nov-2020 0.37
B DISERO DE REDES SECUNDARIAS
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DEL SERVICIO ELECTRICO | ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
8 |ENLOS DISTRITOS DE CHOLON, HUACRACHUCO Y SAN BUENAVENTURA, PROVINCIA DE MARARON, | DISEROS DE REDES PRIMARIASY | GERTIFICADO 09.Mar-2023 05-Ago-2023 041
REGIGN HUANUCO. SECUNDARIAS
AROS = 403 GUMPLE
ESPECIALISTA EN ANALISIS Y DISEfiOS DE REDES SECUNDARIAS [tiempo de experiencia minima de 2 afios)
Nombre  : WILFREDO LEGNIDAS HUAROTO TONERQ
P : Ingt. {1} o Mecé cip : DIPLOMACIP 100412000
LABORES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
e PERMANENGIA
DOCUMENTOS FEGHA FECHA
mEM DESCRIPCION GARGO e st S EN EL GARGO
(Mesas)
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO “AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS |  ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
1| PROVINCIAS DE LEONCIO PRADD, MARATION Y TOCACHE, REGION HUANUCO Y SAN WARTIN" DISERO DE REDES SECUNDARIAS | CERTIFICADO L iy 0%
ELs N DEL ESTUDIO DEFINITIVO DEL PROYECTO DE ELECTRIFICACION RURAL DEL ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
2 | SISTEMA ELECTRICO RURAL VALLE RIO CHILLON DISERO DE REDES SECUNDARIAS | CERVIFICADO Lo R LR
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION A NIVEL PERFIL DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO | Loooo oo b ooy
3 |¥AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL INTEGRAL EN LOS DISTRITOS DE BOLIVAR, R L hoae | cERmFcAdo 12.Ene-2024 17dub-2024 052
LONGOTEA Y UGHUMARCA DE LA PROVINCIA DE BOLIVAR DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
ESTUDIO DE PIP A NIVEL DE PERFIL TECHICO DE LA AMPLIACION DEL PEQUERO SISTEMA
4 |ELECTRICO GRAU FASE Il - LOCALIDADES FUERA DEL AREA DE CONCESION DE ELECTRO SUR mg:sg‘;“g;i}zg':;ﬁﬁﬁ;ﬂvm CERTIFICAOO 01-Ago-2010 07.0ic2010 036
ESTE, PROVINGIA DE GRAU APURIMAG - SNIP N* 168363
ELABORACION DEL ESTUDIO A NIVEL DE PERFIL TECNICO DEL PROTECTO CONEXIONES
5 | DOMICILIARIAS DEL PEQUEFO SISTEMA ELECTRICO GRAU Il ETAPA- 2DA FASE Y DEL PEQUERIO m::gg";?"“;;’;i’;:x;‘g"&h CERTIFICADO 114012008 11:Ag02009 0.09
SISTEMA ELECTRICO CHUMBIVILCAS SECTOR COTABAMBAS FASE Y FASE I
ESTUDIO DEFINITIVO DE INGENIERIA DE LA ELECTRIFICACION DE LA ZONA ALTO ANDINA DE LA ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
8 | PROVINCIA DE HUANTA DISENO DE REDES SECUNDARIAS | CERTIFICADO e gy a2
ELABORACION DEL ESTUDIO DEFINITIVO PARA LA INGENIERIA DE LA ELECTRIFICACION DE LA ESPECIALISTA EN ANALISIS Y ;
7 | LOCALIDAD DE HUARMICOCHA DISERO DE REDES SECUNDARIAS | CERTIFICADO 17-Hov2008 17-Dic-2008 0.8
ELABORACION DE ESTUDIO A NIVEL DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIAGION DE REDES DE ESPECIALISTA EN ANALISIS Y
8 | DISTRIBUCION EN LA ZONA NORTE - DEPARTAMENTO DE PUNO” DISEAD DE REDES SECUNDARIAS | CERTIFICADO 05 Hlov-2021 30-dun-2022 048
Altos 1 299 CUMPLE
ESPECIALISTA EN TRABAJOS GEOLOGICOS YO GEOTECNICOS, OBRAS CIVILES YIO DISERO DE CIMENTACIONES DE OBRAS ELECTROMECANICAS (tiempo de experlencia minima de 2 afios)
Nombre  : SATURNINO ARNULFO SALAZAR ROJAS
Espechalidad : Ing. CIvit{1) o Ing. Gedlogo {2) |I| cip : DIPLOMACIP © 510512008
RES IGUALES O SIMILARES EN EL DESARROLLO DE ESTUDIOS SIMILARES
% PERMANENGIA
DOCUMERTOS FECHA FECHA
ITEM DESCRIECION CARGO A ENTADa it o ENEL CARGO
(Meses)
ESPECIALISTA EN TRABAJOS
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "ELECTRIFICACION RURAL EN LAS GEOLAGIOS Y GEOTENICOS,
1 |LOCALIDADES DE LOS DISTRITOS DEL ALTO NANAY, IQUITOS Y PUNCHANA, PROVINCIA DE OBRAS CIVILES ¥ DISERO DE CERTIFICADO 17-Ago-2022 29-Dic:2022 037
MAYNAS, REGION LORETO" CIMENTACIONES DE OBRAS
ELECTROMEGANICAS

V7L




ELABORACION A NIVEL DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN

ESPECIALISTA EN TRABAJOS
GEOLOGIOS Y GEOTENICOS,

2 i CBRAS CIVILES Y DISERO DE CERTIFICADO 05 -Hiov-2021 30-Jun-2022 088
LA ZONA NORTE - DEPARTAMENTO DE PUND'
CIMENTACIONES DE OBRAS
ELECTROMECANICAS
ESPECIALISTA EN TRABAJOS
A i@ 5 GEOLOGIOS Y GEOTENICOS,
1 g::::?:::’#TEE;EP:S:&C?&'EEE?EGTD AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN EL OF R3 VILES ¥ DEEHG Db CERTIFICADO Shnsdnie PR 248
CIMENTACIONES DE OBRAS
ELECTROMECANICAS
Dal acta ds Conformidad presentzdo para
scredar sxperiencla dal Postor (Folic 148
de la Ofenla) Sa advierts qua of Profasianal
‘que desempahio coma espaoiatsta en
ESPECIALISTA EN TRABAJOS Gaologia, Gealécnia y Diseno ds
ELABORACION DEL ESTUDIO DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE GEOLOGIOS Y GEOTENICOS, Cimentzconzs e3 2l Ing. Demtrio
4 |DISTRIBUCION EN EL DEPARTAMENTO DE AFURIMAG™ OBRAS CIVILES Y DISENO DE CERTIFICADO 03-Mar-2017 28-Jun-2017 0.33 Horsteio Moa Facheca por o qus 6t
CIMENTACIONES DE OBRAS certificado de rabajo presentade pera asls
ELECTROMEGANICAS peisonal dave (Ing. Satumino Ameifa
Satazar Rus) pedria conlerar informacan
falsa & inexasta. En ese sentdo ol Comitd
‘de §tlereiin, soficiand |2 Fevalizacian
posterior inmedista.
. ESPECIALISTA EN TRABAJOS
ELABORAGION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELEGTRIFICACION GEOLGGIOS Y GEOTENICOS,
5 |RURALEN LAS PROVINCIAS DE LEONCIO PRADO, MARARON Y TOCACHE, REGION HUANUCO Y SAN | OBRAS CIVILES Y DISENO DE CERTIFICADO 270612018 24-May-2018 0.58
MARTIN" CIMENTACIONES DE OBRAS
ELECTROMECANICAS
El plazo da ejecucidn del Servicia en
mencidn es da 105 d ¢, sagdn Contrato N*
024-2016-MINEM/DGER; Asi msmao s
advierte qua en las bases dal presente
ESPEGIALISTA EN TRABAJOS procedimianto no sa requeria al
i & GEOLAGIOS Y GEOTENICOS, especiaiista: ESPECIALISTA EN
L] ::ﬁ:ﬂﬁ;g‘%ﬁ;‘:ﬁ:&'&?ﬂ BROVEGTONAWRLIACKIN Dk REDEE 1 E DISTRIBUCIONER EL OBRAS CIVILES Y DISENO DE CERTIFICADO 12-Mar-2016 20-0ct-2018 084 TRABAJOS GEOLOGICOS YIO
CIMENTACIONES DE OBRAS GEOTECNICOS, DBRAS CIVILES Y/O
ELECTROMECANICAS DISEFIC DE CIMENTACIONES DE
OBRAS ELECTROMECANICAS. Porlo
ua el dacumanta podria contener
infarmacién falsa & inexacta. Se solicitara
fiscalizacion posterior inmediata el OEC
ESPECIALISTA EN TRABAJOS
ELABORAGION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN LOS GEOLGGIOS Y GEOTENICOS,
7 DISTRITOS DE COTABAMBAS, COYLLURQUI, HAQUIRA, TAMBOBAMBA Y MARA - COTABAMBAS - QBRAS CIVILES Y DISENO DE CERTIFICADO 26-Hav-2016 09-Mar-2017 0.29
APURIMAC CIMENTACIONES DE OBRAS
ELECTROMECANICAS
ESPE(E{?;LISTA EN TRABAJOS
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFIGAGIGN @eotrkuas NaruTEBLON
L] ) " OBRAS CIVILES Y DISERO DE CERTIFICADO 9341ar-2020 30-Nov-2020 076
RURAL EN LAS PROVINCIAS DE DATEM DEL MARANON ¥ LORETO’ CIMENTACIONES DF OBRAS
ELECTROMECANICAS
AROS : 410 CUMPLE
B.2 ‘ FORMACION ACADEMICA: PRESENTA COPIA DEL TITULO PROFESIONAL DEL PERSONAL CLAVE PRESENTA
c EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ACREDITA
FACTURACION (2 un monto a 81960 000.00 (| Ml Con 00/100 Soles) por | de serviclos de lguales o similares al abjeto de la convoecatoria, durante los 10 afos anterfores a la fecha de presentacion

de ofertas, que se camputaran desde la fecha de [a conformidad o emisién del comprobante de pago
Se conslderan serviclos de consultoria similares a los sigulentes: Estudlos de Pre inversién a nivel de Perfil, Prefactibilidad o Faclibliidad de:

- Sistemas o Pequei

Sistemas que Lineas y Redes Primarias en 10 kV o

- Lineas y/o Redes aéreas de Medla Tension (Tensién Iguales o superiores a 10 kV)
- Lineas de transmisién yfo subeslaciones,

con Sist F o Sistemas de F

ADJUNTAR, COPIAS SIMPLES Y LEGIBLES DE:

A) CONTRATO U ORDENES DE SERVICIO Y S8U RESPECTIVA CONFORMIDAD, o

B) COMPROBANTES DE PAGO CUYA CANCELACION SE ACREDITE DOCUMENTAL Y FEHACIENTEMENTE CON BUOCHER DE DEPOSITO, REPORTE DE ESTADO DE CUENTA, CANCELACION EN EL DOCUMENTO

SERVICIOS DE CONSULTORIA IGUALES O SIMILARES AL OBJETO DE LA GONVOCATORIA

Do¢umento

N Conlrato Sustantalorio Monto TIPODE CAMBIO | MONTO VERIFICADO HMONTO PONDERADO
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS ACTA DE RECEPCION Y|

1 | PROVINGIAS DE LEONCIO PRADO, MARARON Y TOGACHE, REGION HUANUGO ¥ SAN MARTIN® SRRADITHEMIPGER, CONFORMIDAD BL784,00800 140 8170320847 970820817
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION ACTA DE REGEPCION Y|

2 | C0RAL EN LAS PROVINGIAS DE DATEM DE MARARON Y-LORETO" 004-2020-MEMIDGER CONFORMNDAD 81.397,285.70 1.00 51.423,253.50 §1.1,216,459.07
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "ELECTRIFIACION RURAL EN LAS 8

3 |LOGALIDADES DE LOS DISTRITOS DE ALTO NANAY, IQUITOS Y PUNGHANA, PROVINGIAS DE 056-2022-MEMIDGER AGTADE REGEPCION Y. 51.345,377.28 1.00 §1.345,377.28 5/,1,561,836.35
MAYNAS, REGION LORETO™ CONFORMIDAD
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE ACTA DE RECEPCION Y|

4 DISTRIBUCION EN EL DEPARTAMENTO DE APURIMAC® 003-2017-MEM/IDGER CONFORMIDAD $1..300,000.00 1.00 §1. 300,000.00 §1.1,861,816.35
ELABORAGION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIAGION DE REDES DE ACTA DE RECEPGION Y|

5 | DISTRIBUGIGN EN LA ZONA NORTE.DEPARTAMENTO DE PUNO™ 50.2021-MEMW/DGER CONFORMIDAD §1.1,620,788.08 1.00 §1.1,620,788.09 81.3,482,624.44
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION ACTA DE RECEPCION Y

5 | RURAL EN EL DISTRITO DE ANDOAS, PROVINCIA DE DATEM DEL MARAFION, REGION LORETO" 025-2022-MEMIDGER Sof R bAD 1.309,130.00 1.00 S1.309,120.00, §1.3,791,804.44

HONTO TOTAL= 813,791,804.44 GUMPLE




ANEXO N° 03

EVALUACION TECNICA: FACTORES DE EVALUACION

exonetaclén del IGV {Anexo N* 8).

A |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PRESENTA
FACTURACION unmonto 'S11 500 000,00 (Un Miln Quiniantos Wil Con 001100 Soles] por la caniratacién de serviclos de consulloria Iguales o similares al objeto de la convocatarla, durante los 10 afios antatiores a la fecha de
ofertas
ADJUNTAR, COPIAS SIMPLES Y LEGIBLES DE:
A CONTRATO U ORDENES DE SERVICIO Y 38U RESPECTIVA CONFORMIDAD, o
B8] COMPROBANTES DE PAGO CUYA CANCELACION SE ACREDITE DOCUMENTAL Y FEHACIENTEMENTE CON BUOCHER DE DEPOSITO. REPORTE DE ESTADO DE CUENTA, CANCELACION EN EL DOCUMENTO
ITEM SERVICIOS DE CONSULTORIA IGUALES O SIMILARES AL OBJETO DE LA CONVOGATORIA Contrata osmeo MONTO TIPODECAMBIO | HONTO VERIFIGADO PURTAJE OBTENIDO
ELABORACION DEL PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS Acta de recepeidny
! | PROVINCIAS DE LEONCIO PRADO, MARARON Y TOCACHE, REGION HUANUCO Y SAN MARTIN" 38N EHENDIER contarmidad STEN00 0 ST
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION Acta de recepeiény
2 | RURAL EN LAS PROVINGIAS DE DATERN DE MARAHON Y LORETO" B420-0-HEWDAER contarmidad Shauaatas Y L A0
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "ELECTRIFIACION RURAL EN LAS i ”
3 |LOCALIDADES DE LOS DISTRITOS DE ALTO NANAY, IQUITOS Y PUNCHANA, PROVINCIAS DE 086-2022-MEM/DGER Acta de recepcion y 51,345,377.28 00 s1.345.377.28
MAYNAS, REGION LORETO" Fantomidad
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACIGN DE REDES DE Acta de recepeiény
4 | OIS TN BH Lt BlePARTAMCIIONE ARLIRIMAG 003.2017-MEMIDGER e §1.300,000.00 100 $1.300,000.00
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE REDES DE Acta de recepciény
5 | DISTRIBUCION EN LA ZONA NORTE-DEPARTAMENTO DE PUNO™ 102021 AEHRRER confarmidad AT L SlASTe
ELABORACION DEL ESTUDIO DE PERFIL DEL PROYECTO "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION Acta de recepcldny
5 |RURAL EN EL DISTRITO DE ANDOAS, PROVINGIA DE DATEM DEL MARARON, REGION LORETO" 025:2022-HEWDOER confarmidad Sh-35:180.00 o 30818000
HONTO TOTAL= 61.3,791,604.44 CUMPLE
PUNTAJE: %0
B |METODOLOGIA PROPUESTA ACREDITA
Evaluacién:
e evaluara la metodologia propuesta por el postor para la e Ion de la cuyo il ini el
1) Los procedimlentos de trabajo;
2) Los mecanismos da aseguramiento de calldad; :
3) Las sistemas da conlrol de los serviclos presiados, y; PUNTAJE: 10
4) Los sistemas de segurfdad Industrial para los recursos asicomo la de encaso de falales, graves y leves,
|Acredttacion:
fi 4 mediante fa pi fE Qs sustents I metodoingl
PTJ. MAXINO : 100 PTJ. OBTENIDO 100,00
Los postores que apliquen el beneficlo de la exoneracién del IGV previsto en la Ley N* 27037, Ley de P 16n d enla fa, deben presentar fa én Jurada de parafaar dela NO PRESENTA

& G 4



